RELATÓRIO DAS CONTAS ANUAIS DE GOVERNO

DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA NAZARE

EXERCÍCIO 2024

PROCESSO N.º: 1850091/2024

PRINCIPAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE

CNPJ: 04.202.280/0001-71

ASSUNTO: CONTAS ANUAIS DE GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITO MUNICIPAL: JOAO TEODORO FILHO

RELATOR: VALTER ALBANO DA SILVA

MUNICÍPIO DO FISCALIZADO: NOVA NAZARE

NÚMERO OS: 3474/2025

EQUIPE TÉCNICA:
CLAUDIA ONEIDA ROUILLER, FERNANDO GONÇALO

SOLON VASCONCELOS

Excelentíssimo Conselheiro,

Em cumprimento ao disposto no art. 100 e no §1º do art. 101 do Regimento Interno do

TCE e considerando que o relatório técnico foi elaborado de acordo com as

disposições legais, acompanho a conclusão técnica pelos seus próprios fundamentos.

Respeitosamente,

Em Cuiabá-MT, 19 de agosto de 2025

 VALMIR DE PIERI

SECRETARIO

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código VSYTR7.

		2025-08-19T12:03:51-0400